Pirkimo-pardavimo sutartis), sudarytos 2021-05-07 tarp Pardavėjo ir Pirkėjo, 2.1 punktu susitaria:

1. Pirkimo-pardavimo sutarties galiojimą pratęsti iki 2024-05-06, atitinkamai sutarties pratęsimo

laikotarpiu Pirkėjui perkant iš Pardavėjo žemiau lentelėje nurodytas prekes, sutarties vertę pratęstam

jos galiojimo laikotarpiui nustatant 194,04 Eur (vienas šimtas devyniasdešimt keturi eurai, 4 centai)

su PVM:

Pirkimo

dalies Nr.
Prekės pavadinimas/ gamintojas

Mat.

Vnt

Preliminarus planuojamas

pirkti kiekis

Vieno

matavimo

vieneto kaina

(Eur su

PVM)

Suma

(Eur su

PVM)

5. Chirurginis siūlas, 4/0, Polidioksanonas, 2

ap.ad.